
 

Oggetto: Sede Campionato nazionale Specialità Tecniche 

 
 

Disciplina associata al C.O.N.I. – Comitato Olimpico Nazionale Italiano 

Membro della W.B.T.F. – World Baton Twirling Federation 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE 

 

N. 44 del 30 ottobre 2024 
 

 

 
IL CONSIGLIO FEDERALE 

 

PRESO ATTO Del calendario federale 2024/2025 e dell’organizzazione federale delle 

competizioni di livello Nazionale; 

 

CONSIDERATO L’art. 16 comma 1 lett. c) dello Statuto federale; 

 

TENUTO CONTO Delle disponibilità delle strutture idonee allo svolgimento della competizione 

nazionale e delle alternative proposte; 
 
 

Con la seguente votazione: 

 

Spostamento al 18/19 gennaio 2025 sede Cantalupa (TO): Porqueddu, Ardizio, Bergamo, Botte, Giro, Luviè  

Spostamento al 30 novembre/1° dicembre 2024 sede Cantalupa (TO): Stroppa 

14/15 dicembre 2024 se de Patti (ME): Grasso 

Astenuti: Arsì, Gambuzza, Russo 
 

DELIBERA 

 
➢ Lo spostamento del Campionato Nazionale Specialità Tecniche al 18/19 gennaio 2025 presso 

il Palazzetto dello Sport di Cantalupa (TO). 

➢ DI darne immediata comunicazione alle affiliate. 
 

 

Il Segretario Generale 

Barbara Benedetto Mas 

Il Presidente Federale 

Gianfranco Porqueddu 


